INDICAÇÃO N.º:

Incluir cobertura na entrada da CEI 45 Diva Ferreira
Cordeiro – Parque das Laranjeiras.

CONSIDERANDO que este Vereador foi procurado por munícipe que
solicita apoio na estrutura física da unidade:

“Precisamos de ajuda aqui na escola. A rampa de acesso na entrada
não tem cobertura e quando chove não conseguimos sair atender o portão. Outras
escolas já tiveram esse apoio e aqui nada ainda.”

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3200390038003700340033003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3200390038003700340033003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

CONSIDERANDO que a unidade atende uma grande quantidade de

paciente todos os dias;

INDICO ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, através do setor competente,
que seja realizada a vistoria e as devidas adequações na unidade acima mencionada.

Sala das Sessões, 03 de dezembro de 2024.

PÉRICLES RÉGIS
VEREADOR

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3200390038003700340033003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3200390038003700340033003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3200390038003700340033003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

h t t p s : / / s o r o c a b a . c a m a r a s e m p a p e l . c o m . b r / a u t e n t i c i d a d e  u t i l i z a n d o  o  i d e n t i f i c a d o r

3200390038003700340033003A005000

Assinado eletronicamente por Péricles Régis Mendonça de Lima em 04/12/2024 15:25

Checksum: 722309B2D51E4F2546AA803845BEDAA94999E28BFE3014A2171A8026D0CA974C

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3200390038003700340033003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.